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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

0192812

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*0619019281225531239001*
0619019281225531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2019
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50309763-0 416,998.32 100.00% 533,166.17 100.00% 0.00 468.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50309763-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.78%

TOTAL                         416,998.32 100.00% 533,166.17 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306    

 SALDO PROMEDIO            500,646.80 SALDO INICIAL             416,998.32 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               133,231.50 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                  17,063.65 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/06/2019 = SALDO ACTUAL            533,166.17 COMISIONES COBRADAS              468.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.78%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 30/06/2019 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0

(Saldo Inicial de $416,998.32)

Comisiones
468.00

Otros Cargos
16,595.65

Saldo final
533,166.17

Abonos
133,231.50

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                416,998.32

 03-JUN-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00           416,974.32

 03-JUN-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      3.84           416,970.48
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-JUN-2019 8649457  DEPOSITO EN EFECTIVO 20019375023892217                                  2,307.91                                 419,278.39

 03-JUN-2019 2891491  DEPOSITO EN EFECTIVO 20024454823895286                                    835.38                                 420,113.77

 03-JUN-2019 0295727  DEPOSITO EN EFECTIVO 10005659623892217                                 13,985.24                                 434,099.01

 04-JUN-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00           434,063.01

 04-JUN-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      5.76           434,057.25

 04-JUN-2019 9993386  DEPOSITO EN EFECTIVO 20006597623902233                                  1,532.32                                 435,589.57

 04-JUN-2019 1971358  DEPOSITO EN EFECTIVO 20001823923900253                                    836.85                                 436,426.42

 05-JUN-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00           436,402.42

 05-JUN-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      3.84           436,398.58

 05-JUN-2019 4361540  DEPOSITO EN EFECTIVO 20019386923912253                                  1,698.62                                 438,097.20

 05-JUN-2019 2636958  DEPOSITO CON CHEQUE 10035074323910277                                   1,952.72                                 440,049.92

 05-JUN-2019 2636962  DEPOSITO CON CHEQUE 10035074123919271                                   3,371.78                                 443,421.70

 05-JUN-2019 2636963  DEPOSITO CON CHEQUE 10035074223917258                                   2,303.21                                 445,724.91

 05-JUN-2019 2636964  DEPOSITO CON CHEQUE 10035074023916219                                     841.09                                 446,566.00

 05-JUN-2019 2636966  DEPOSITO CON CHEQUE 10035073823910228                                     511.23                                 447,077.23

 05-JUN-2019 2642519  DEPOSITO EN EFECTIVO 10033605023918245                                  1,481.60                                 448,558.83

 06-JUN-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007                                                84.00           448,474.83

 06-JUN-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000007                                                                     13.44           448,461.39

 06-JUN-2019 2839376  DEPOSITO EN EFECTIVO 20018590023924228                                    984.56                                 449,445.95

 06-JUN-2019 8193203  DEPOSITO EN EFECTIVO 20009319723929240                                  1,858.92                                 451,304.87

 06-JUN-2019 6988646  DEPOSITO EN EFECTIVO 10020534723920220                                 36,249.77                                 487,554.64

 07-JUN-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00           487,518.64

 07-JUN-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      5.76           487,512.88

 07-JUN-2019 2575571  ABONO POR COBRANZA 10011722723937222                                      715.35                                 488,228.23

 07-JUN-2019 3306396  DEPOSITO EN EFECTIVO 20034142423931281                                  2,574.25                                 490,802.48

 10-JUN-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00           490,778.48

 10-JUN-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      3.84           490,774.64

 10-JUN-2019 8517794  DEPOSITO EN EFECTIVO 20022161823963202                                 16,644.66                                 507,419.30

 10-JUN-2019 7045431  DEPOSITO EN EFECTIVO 10002696623962274                                    926.16                                 508,345.46

 10-JUN-2019 2894461  DEPOSITO CON CHEQUE 10004262723963202                                   1,954.08                                 510,299.54

 11-JUN-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00           510,263.54

 11-JUN-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      5.76           510,257.78

 13-JUN-2019 8196546  DEPOSITO EN EFECTIVO 10034172523997217                                  2,391.51                                 512,649.29

 13-JUN-2019 6779028  DEPOSITO EN EFECTIVO 10011154323999251                                  6,495.09                                 519,144.38

 14-JUN-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00           519,120.38

 14-JUN-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      3.84           519,116.54

 14-JUN-2019 0994736  DEPOSITO EN EFECTIVO 20001755324008296                                    828.51                                 519,945.05

 14-JUN-2019 0192494  DEPOSITO EN EFECTIVO 20030967924003242                                  1,075.48                                 521,020.53

 17-JUN-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00           520,996.53

 17-JUN-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      3.84           520,992.69

 17-JUN-2019 1931799  DEPOSITO EN EFECTIVO 20031985424035269                                  1,082.53                                 522,075.22

 17-JUN-2019 9998860  DEPOSITO EN EFECTIVO 20025215424036213                                    678.70                                 522,753.92

 18-JUN-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00           522,729.92

 18-JUN-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      3.84           522,726.08

 18-JUN-2019 6569810  DEPOSITO EN EFECTIVO 20022132624047297                                    603.97                                 523,330.05

 18-JUN-2019 6834921  DEPOSITO EN EFECTIVO 20022064524045229                                    836.68                                 524,166.73

 18-JUN-2019 5236720  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:43                                                       14,366.62           509,800.11

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019061840014 BET0000452367200                                                                           

                     REF 5236720                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 033                                                                                                       

 18-JUN-2019 5236728  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:44                                                        2,154.15           507,645.96

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019061840014 BET0000452367280                                                                           

                     REF 5236728                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 033                                                                                                       

 18-JUN-2019 2125327  DEPOSITO EN EFECTIVO 20034244524046285                                  2,033.66                                 509,679.62

 18-JUN-2019 2125328  DEPOSITO EN EFECTIVO 10033830624048244                                    822.60                                 510,502.22

 19-JUN-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004                                                48.00           510,454.22

 19-JUN-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000004                                                                      7.68           510,446.54

 21-JUN-2019 6804984  DEPOSITO EN EFECTIVO 10029949324072232                                  2,477.73                                 512,924.27

 21-JUN-2019 0976900  DEPOSITO EN EFECTIVO 10012034624079252                                  2,722.99                                 515,647.26

 24-JUN-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00           515,623.26

 24-JUN-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      3.84           515,619.42

 25-JUN-2019 3305082  DEPOSITO EN EFECTIVO 20001619324113236                                  1,159.94                                 516,779.36

 25-JUN-2019 8391619  DEPOSITO EN EFECTIVO 10027791824112202                                  6,354.82                                 523,134.18

 25-JUN-2019 8035499  DEPOSITO EN EFECTIVO 10005892424114265                                    637.82                                 523,772.00

 25-JUN-2019 8035467  DEPOSITO EN EFECTIVO 20009849924110272                                  1,384.66                                 525,156.66

 26-JUN-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004                                                48.00           525,108.66

 26-JUN-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000004                                                                      7.68           525,100.98

 27-JUN-2019 8248134  DEPOSITO EN EFECTIVO 10022238824133278                                  1,772.33                                 526,873.31

 28-JUN-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00           526,861.31
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-JUN-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92           526,859.39

 28-JUN-2019 7761377  DEPOSITO EN EFECTIVO 20017163924140283                                  1,384.66                                 528,244.05

 28-JUN-2019 7761379  DEPOSITO EN EFECTIVO 10025956324144247                                    660.46                                 528,904.51

 28-JUN-2019 2955495  DEPOSITO EN EFECTIVO 10013378824143295                                    603.84                                 529,508.35

 28-JUN-2019 2955496  DEPOSITO EN EFECTIVO 20006228024141284                                  1,495.66                                 531,004.01

 28-JUN-2019 8305017  DEPOSITO EN EFECTIVO 10020819524142241                                    777.50                                 531,781.51

 28-JUN-2019 8305021  DEPOSITO EN EFECTIVO 20014687924140277                                  1,384.66                                 533,166.17

                         TOTAL                                                             133,231.50            17,063.65           533,166.17

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

4E8738E0-10FC-4814-A5A4-926529EC72F5

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503097630

2019-06-30T05:19:58

2019-06-30T05:19:52

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9glYkKzrZUchroaBjCLxHWPObPjcbZ
ZlXZ1sS2EvhaZxmKNLuDGnlGvgCi::XZlXZ
zcbRxvQSYWSZVTPuuSZuRVUTSYYSYTQbzcR
XPwL9W2e0mDn3SHACgdmiFi:H6WVxET8rjP
TulRdAssxZ6Rsv:ppT9Ttil3u3HlCUqcHr8
XFBL8y05txOVezjxVSAdvxTAJEdoUE6t132
BnGf8LVRyXTZZOgSG3NGDkVdfolKMbHQMv0
gSnHxD9bu1NsVsaS2zHyVUI0UqGkVAVpC2P
B4MRargG9GEd4jKGjDt0f2NCu35H4f:F1qP
ZEMIhLxuo1u1mOAzhRv1LTg5ptbx:alPeRP
L4scW3oMtgYM;bQ2SOxCMvxQgOMFmp3O:l2
WrZ8uq8m8n2Zf:0;Z8nb4DZ6QMloCLZ8kW0
iaefZ6RQcNdEeMf4ligOq0aixVkyD6aaSBX
87aphFV;c4m0Ed1sLCsoj:aEMt4STHkXiP2
cSYRY7MtBvUZNtM57wWiAd6ipoisdTJICm:
yX8MFE62t3:hFclwkkbHbTxUENbgJ5f6pyP
VdGVz14t03jysBpwkM2XLadOnV48t6YIgO8
6glLrRzDEJpIjH84eXbgM1Rj;5WbbzWfHj2
pIxgs78eFFIc;hP1TXInlh6vBiwFIdILNO0
ZHpIkHecxa4TEUaVhCj8YCVMz4Ff:KFBCSP
SCSbqh3audy0VP:FjbnNTX9yk6MvIVjbj;X
Zs:ZrJsL:Ck7zAQExqlJXNMFn5fce8yrxVP
ucSZTM5LX:32AYWFjtzl9mnfgaLJIzkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

L/H9JgGAM9TSB9hFdtIMd5GVNyMT7h+7xR/HsE1bTMIxLlYwPAhypkP1ad7UEJ6hMlfh25Zjmz0Dt+scd+icBjLGcGtZxU2lSLrPYXvjbBEKnNln6sqYqXgW2Gyxshqdz35BzQVwETbc8maYs

MAkSfuV9+DXNcQYBJFpOhh7Tq0qkg8oA0+yTAwC6wgqj3HtHGRejL3UEOG6xCRT5vKm3qBjEN/wB82xRQpstIFEJCS5qhCouH4DuhhSVC8M7DVpz5IujYN5do+ekj9PvWM0mYuMGp6ll8CpcZ

EZ/Wz5Ez1NuxZHrbPCBpXeY9GPGFtNfbn3naSoYiTvvP4R6VyKvQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fEB+iTi1C/xr1Lj5szOxfGpyRR1y43Y+vmxG1cpkAd/GSlrnjRv9uP3xW0RjB3CKxX37+Oa4ds9o0Xl2Fqj1DTtFu5Wk8rCbY5IqpCpMjw2cN0pyJpMu9zLkXu8RSbCUr+1fwrgmMPzMPzPek

SGpYqs/CY90bvjVp6fKBE/b+kM3XReBNzfuNONImX7bRKoCvmD9J/1KEHxW676xn3IqrvRHjfBDOCVeQqT1Q7I8RIfWQoWLJe38labUKGBjj23aGRqqR8qSYRsgK/2jG+5MbvqYzGCsbHfmjX

80fFU9YEn9SB/riSpEYexzMhnewvVV35YniMHzoOP72tBaYD5tqQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|4E8738E0-10FC-4814-A5A4-926529EC72F5|2019-06-30T05:19:58|L/H9JgGAM9TSB9hFdtIMd5GVNyMT7h+7xR/HsE1bTMIxLlYwPAhypkP1ad7UEJ6hMlfh25Zjmz0Dt+scd+

icBjLGcGtZxU2lSLrPYXvjbBEKnNln6sqYqXgW2Gyxshqdz35BzQVwETbc8maYsMAkSfuV9+DXNcQYBJFpOhh7Tq0qkg8oA0+yTAwC6wgqj3HtHGRejL3UEOG6xCRT5vKm3qBjEN/wB82xRQp

stIFEJCS5qhCouH4DuhhSVC8M7DVpz5IujYN5do+ekj9PvWM0mYuMGp6ll8CpcZEZ/Wz5Ez1NuxZHrbPCBpXeY9GPGFtNfbn3naSoYiTvvP4R6VyKvQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

